
 
 

 

 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 3/POKL/2014  
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 12 listopada 2014 roku  
 
zmieniaj ące Zarządzenie Nr 11/POKL/2013 Kierownika O środka Pomocy Społecznej  Gminy Lubawa                
z dnia 1 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia kart wzorów podpisu w projekcie systemowym pod 
nazwą ,,Aktywna rodzina” realizowanym w latach 2013r. – 2014r. w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji sp ołecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i up owszechnianie aktywnej integracji przez o środki 
pomocy społecznej. 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego                    
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa ze zm., § 9, § 10 ust. 3,  § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia           
31 stycznia 2012 roku w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, w związku z Umową 
ramową Nr POKL.07.01.01-28-066/08-00 z dnia 15 lipca 2008 roku o dofinansowanie projektu systemowego 
„Aktywna rodzina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu VII Działanie 7.1 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie instrumentów aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej oraz Aneksem do umowy Nr POKL.07.01.01-28-066/08-08 z dnia 10 marca 2014 roku, 
Zarządzeniem Nr 202/2013 Wójta Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji w 2013 roku i 2014 roku 
projektu systemowego ,,Aktywna rodzina’’ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej zarządzam,                     
co następuje:  

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 11/POKL/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia                                 
1 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia kart wzorów podpisu w projekcie systemowym pod nazwą                  
,,Aktywna rodzina” realizowanym w latach 2013r. – 2014r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Ustalam kartę wzorów podpisu osób upoważnionych do zatwierdzania dowodu w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia’’. 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adama Roznerski 

 


